
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25.10.2022 № 1150 
р.п. Крестцы 

 

О внесении изменения в Перечень муниципальных программ  

Крестецкого муниципального района  

 

 

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке 

муниципальных программ Крестецкого муниципального района, их 

формирования и реализации, утверждённым постановлением Администрации 

муниципального района от 20.12.2013 №1202, 

Администрация Крестецкого муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменение в Перечень муниципальных программ Крестецкого 

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального района от 17.02.2020 №164, добавив п.21: 

 
21. 
 

Укрепление общественного здоровья в 

Крестецком муниципальном районе на 

2022-2025 годы 

 комитет культуры, спорта и 

архивного дела 

Администрации Крестецкого 

муниципального района 

 

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации   С.А. Яковлев 

 

 

 

 

 

 

 

 
сс 

№ 1150-п 

 


